
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora systemu teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich 
Górach 

Na podstawie art. 52 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 745) oraz § 14 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 
podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 159, poz. 948) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego Pana Michała Dittmanna. 

§ 2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego odpowiedzialny jest za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu 
teleinformatycznego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 73/2009 Starosty Powiatu Tarnogórskiego z dnia 02.10.2009 r. w sprawie 
wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Starosty 
 
 
 

Sebastian Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0ED9777-3D7B-44C2-908C-77413C6EC20F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


